
4. Hod granátem (př íchod
na stanoviště "tunelem") 

5. Stanoviště historické 
techniky - branný kvíz

3. Simulátor převrácení 
vozidla

1. Vstup do podzemí

2. Hasič i Polepy - zdravověda

6. Střelba ze vzduchovky
(př íchod na stanoviště 
"tunelem")  

 POMZ
Navštivte v libovolném pořadí všech 6 stanovišť vyznačených na plánku, zadání úkolů obdržíte 
na místě. Na každém stanovišti můžete získat penalizaci max. 60 TB. Návštěvu a hodnocení si 
nechte zapsat do výkazu vlevo, po návštěvě všech stanovišť odevzdejte výkaz pořadatelům.
Plánek a návod k podzemí je na druhé straně tohoto listu. 

St. číslo:

1.

TB2.

TB

3. TB

4. TB

5. TB

6. TB

TBCelkem

Terezín  2. listopadu 2024 

Zápis v programu JZ2



Terezín  2. listopadu 2024 Podzemí

VSTUP

Tento samoobslužný úkol je o orientaci v podzemí. Možnost, 
že se budete pohybovat po tmě, jsme si nechali na př íště :-) 

Úkol není na čas, kochejte se, užívejte si volný 
pohyb v prostorech, kam se takto volně, bez 
organizované prohlídky běžně nedostanete.    
Jediný vstup do podzemních prostor je označen v 
levém dolním rohu, jinudy se bez použití násilí č i 
nářadí dovnitř a tudíž ani ven nedostanete. Pokud je 
někde zábrana, nepoužívejte násilí, děkujeme.   

Může nastat situace, že se potkáte s organizovanou 
skupinou s průvodcem. Budete se nejspíš potkávat i 
v obou směrech, větší část chodeb je v "úzkém 
provedení", ale nebojte se, pohodlně se vyhnete.

Jestliže již předem víte, že se v chodbách ztratíte, 
doporučujeme svač inu a především nápoje s sebou. 
Podzemí bude př ístupné do 18:00, pokud nám 
budete na vyhlášení chybět, slibujeme, že vyšleme 
pátrací a záchrannou skupinu. A pokud ani oni 
nebudou úspěšní, nezoufejte, zítra se opět konají 
pravidelné prohlídky :-)      

V zeleně označených chodbách a prostorech jsme 
umístili 6 tabulek se symboly, které najděte a zapište 
v libovolném pořadí do volného políčka ve výkazu 
vedle č íslice 1. Jsou to zelené tabulky formátu A5 a 
nejsou nikde zákeřně ukryté na stropě č i za bednou 
se střelným prachem. 

Umístili jsme je do výšky cca. 2 metry na elektrické 
rozvody. Zároveň ale př iznáváme, že nemusí být 
všechny pouze na hlavních chodbách, v podzemí 
najdete různé menší č i větší prostory, některé 
neprůchozí, jiné ano, zkrátka pátrejte a hledejte. 


